
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Poschodie Číslo bytu Izby Orentácia Interiér Exteriér

m² m²

Poschodie Číslo bytu Izby Orentácia Interiér Exteriér

m² m²

Poschodie Číslo bytu Izby Orentácia Interiér Exteriér

m² m²

Poschodie Číslo bytu Izby Orentácia Interiér Exteriér

m² m²

Poschodie    Číslo bytu    Izby         Orientácia           Interiér      Exteriér

m² m²

predaj@pont.sk 0903 466 622www.pont.sk

C.06.02

C.06.03
C.06.01

C.06.04

VZ
T

PO
ŽI

AR
N

E 
VE

TR
AN

IE

99

EL

HP

Š6

B.06

C.06

E.06

D.06

A.06

F.06

6 C.06 2 Prievoz 43,56 5

C.06.01
C.06.02
C.06.03

C.06.04

Celková predajná plocha

Tip:  K bytu je možné dokúpiť parkovacie miesto
         Možnosť výberu kobky ,alebo uzavretej garáže
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